
استان  در  فقیه  ولی  نماینده  لائینی  آیت  با حضور 
مازندران ،آئین افتتاح پیشرفته ترین سیستم کنترل و 
پایش شبکه فوق توزیع نیروی برق بومی و دانش 
بنیان کشور در شرکت برق منطقه ای مازندران و 

گلستان، برگزار شد.
محمدی  محمدباقر  الله  آیت  امین،  گزارش  به 
لائینی نماینده ولی فقیه در مازندران در آئین افتتاح 
پیشرفته ترین مرکز کنترل و پایش شبکه فوق توزیع 
کشور که به همت برق منطقه ای مازندران و گلستان 
برگزار شد، بابیان اینکه باید هوشمندانه امور کشور 
مدیریت شود، اظهار کرد: مراد از مدیریت هوشمندانه 
این است که آینده نگر باشیم.وی بابیان اینکه امور 
کشور باید دانش بنیان شود، افزود: باید از ظرفیت 
جوانان نخبه برای دانش بنیان شدن زیرساخت های 

کشور بهره گرفته شود.
اعتماد  اینکه  بابیان  لائینی  محمدی  حجت الاسلام 
به توان داخلی موجبات کاهش هزینه دست یابی به 
تکنولوژی را همراه دارد، گفت: شعار »ما می توانیم« 

باید مورد توجه همگان باشد.
وی در بخشی از سخنانش به عملیات های ۸ سال 
ما  دفاع مقدس  افزود:  و  اشاره کرد  دفاع مقدس 
به طور  بود،  دانش  و  علم  هوشمندی،  از  سرشار 
از  اساتید دانشگاهی، دانشجویان  از  نمونه برخی 
روند شکل گیری و اجرای عملیات والفجر هشت 

متحیر هستند.
حجت الاسلام محمدی لائینی بابیان اینکه در عمر 
پیشرفت های  به  اسلامی  انقلاب  ساله  از ۴۴  بیش 
متعددی در حوزه های علمی، پزشکی و نظامی دست  
یافته ایم، خاطرنشان کرد: »ما می توانیم« با پیوست »ما 

می دانیم« مسیر پیشرفت را هموار می کند.
وی با اشاره به اهمیت تولید انرژی از شیوه های غیر 
سوخت های فسیلی، گفت: باید در تولید انرژی به 
سمتی حرکت کنیم که از باد و خورشید و انرژی 

اتمی برای تولید انرژی پاک استفاده نماییم.
آیت الله محمدی لائینی بابیان اینکه استفاده از نفت، 
گاز، بنزین و… باید حذف شود، افزود: مشترکین 
خانگی و صنعتی و تولیدی باید از برق تولیدی از 
منابع غیر فسیلی بهره مند شوند.وی تأکید کرد: باید 
فعال سازی و گسترش نیروگاه های کوچک مقیاس از 

قطع برق در تابستان جلوگیری به عمل آید.
حجت الاسلام محمدی لائینی بیان کرد: مسئولین و 
کارکنان دستگاه ها باید باصداقت و امانت داری ارائه 
خدمت داشته باشند و افزایش رضایت ارباب رجوع 

را فراهم آورند.
دکتر موسوی تاکامی مدیر عامل شرکت برق منطقه 
ای مازندران نیز در حاشیه مراسم افتتاح طراحی  و 
استقرار اولین و پیشرفته ترین سیستم کنترل و پایش 
شبکه فوق توزیع نیروی برق بومی و دانش بنیان 
کشور در شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان 
عنوان کرد که: استفاده از سیستم های کنترل، پایش و 
گردآوری داده های )SCADA( سنتی و غیر مکانیزه 
به اوایل دهه ۱۹۶۰ برمی گردد که بیشتر در صنایع 
برق و نفت و گاز و صرفا بر پایه برخی تراشه ها 
استوار بود که از دهه ۱۹۸۰ به طور گسترده توسط 

راه  از  نظارت  برای  صنعتی  بزرگ  شرکت های 
دور سیستم ها در زمان واقعی بر پایه PLC مورد 
استفاده قرار گرفته اند. از طریق داده های اخذ شده 
برق  شرکت های   ،SCADA سیستم های   توسط 
دنیای پیشرفته توانسته اند قابلیت اطمینان شبکه را 
بهبود بخشند، به طور فعال مشکلات را شناسایی و 
حل کنند، الزامات کیفیت توان را برآورده نمایند و 
از تصمیم های استراتژیک برخوردار شده و سیستم 

بازیابی سریعتری بعد از بروز خطا داشته باشد.
وی اشاره کرد که: از منظر تاریخی، تنها شرکت های 
بزرگ از سیستم های اسکادا برای ایجاد زیرساختی 
سازگار، ایمن و پاسخگو با نظارت مستمر وضعیت 
استفاده کرده اند. با این حال، حتی امروزه، بسیاری از 
شرکت های پیشرفته دنیا از مزایای سیستم اسکادا 
در شبکه فوق توزیع برخوردار نیستند. پیاده سازی 
برق  شرکت های  برای  حتی  اسکادا،  سیستم های 
انتقال،  به روشی رایج در شبکه  با چند ده پست، 
هزینه  چراکه  نیست.  امکان پذیر  و  مقرون به صرفه 
بالای تجهیزات از قبیل مودم، RTU و سایر تجهیزات 

جانبی و مخابراتی، قیمت سرسام آوری دارد.
تاکامی افزود: لازم است تا با استفاده از سیستم های 
SCADA و مدیریت انرژی، نسبت به جمع آوری و 
ثبت داده ها و تولید اطلاعات برای تصمیم  گیری و 
تصمیم سازی هوشمندانه بدون نیاز به سرمایه گذاری 
مالی گزاف اقدام کرد ؛ چراکه با استفاده از اطلاعات 
می  شده  آوری  جمع  های  داده  از  آمده  بدست 
ماهر  مهندسین  توسط  یا  خودکار  بصورت  توان 
دیسپاچینگ، علاوه بر ارتقاء سطح و کیفیت تصمیم 
گیری، عیب یابی و تجزیه و تحلیل سیستم را انجام 
داده و از قبل آن، هزینه های نگهداری و تعمیرات 

و نیز نرخ خروج ناخواسته تجهیزات را کاهش داد.
تاکامی گفت: سخت افزار و نرم افزار طراحی شده در 
این سیستم بومی شده که در برق منطقه ای مازندران 
ایجاد و استقرار یافت، قابلیت همکاری پذیری و 
 )IED( اتصال به دستگاه های الکترونیکی هوشمند

را  ارتباطی  های  پروتکل  از  ای  گسترده  طیف  با 
امکان پذیر کرده است. راه حل های نرم افزاری همراه 
راه حل های جدید SCADA و سیستم مدیریت  با 
و  افزونگی  امنیت،  مدیریت،  دسترسی،  انرژی؛ 
مقیاس پذیری داده ها را برای پشتیبانی از عملکردهای 

ضروری سیستم را نیز فراهم کرده است.
مدیر عامل برق منطقه ای مازندران و گلستان گفت: 
به طور کلی، هدف شرکت برق منطقه ای مازندران 
و گلستان، تامین »برق پایدار و قابل اعتماد با هزینه 
معقول است. چالش این است که باید تعادل مناسب 
بین هزینه کم و کیفیت خدمات بالا پیدا شود. بعلاوه، 
از آنجایی که شرکت های برق بر اساس نرخ قابلیت 
و  انجام شده  اقدامات  می شوند،  ارزیابی  اطمینان 
قابلیت  بهبود  برای  سازی شده  پیاده  های  سیستم 
تأثیر  نهایی  نتیجه  بر  مستقیماً  توانند  می  اطمینان 
بگذارند؛ لذا، برای ارائه خدمات قابل اعتماد، درک 
نحوه عملکرد شبکه فوق توزیع نیروی برق با داده 
اطلاعات  این  است.  مهم  بسیار  واقعی  زمان  های 
مبنای مورد نیاز برای تصمیم گیری موثر را فراهم 
می کند. در حالی که در حال حاضر شرکت های برق 
اغلب به بازدیدهای منظم سیستم در محل پست های 
فوق توزیع توسط اپراتورهایی که به میدان فرستاده 
می شوند برای جمع آوری نقاط داده متکی هستند، 
شرکت های پیشرو جهان از انواع سیستم های نظارت 
و کنترل برای جمع آوری داده های معادل از چندین 
مکان جغرافیایی به صورت پیوسته استفاده کرده اند. 
شرکت های برق می توانند به داده های فوری، ثابت 
 SCADA سیستم  یک  توسط  ارائه شده  تاریخی  و 
کارآمد که مدت  برای تصمیم گیری هوشمندانه و 
زمان و دفعات قطع برق را کاهش می دهند، تکیه 
کنند. با اطلاعات بلادرنگ و دقیق، شرکت های برق 
می توانند بازدید ها و تعمیر و نگهداری را به طور 

مؤثرتری هدایت کنند.
این مقام مسئول اضافه کرد که این سیستم مدرن، 
مالتی تسکینگ و زمان واقعی است و قابل رقابت 

با سایر سیستم ها با برندهایی نظیر میکرو اسکادای 
ABB، NETVISION  و غیره می باشد و از جنبه 
های کلیدی سیستم کنترل و پایش شبکه فوق توزیع 
برق منطقه ای مازندران و گلستان عبارت از: اخذ 
داده های وضعیت زمان واقعی تجهیزات، داده های 
اندازه گیری و هشدار تجهیزات و ترانسفورماتورهای 
جریان، ولتاژ، قدرت، کلیدها و سایر تجهیزات، ذخیره 
سازی داده ها، کنترل ولتاژ و توان های اکتیو و راکتیو، 
طرحریزی شبکه، ایجاد امکان عملیات از راه دور در 
صورت تایید پدافند غیرعامل، فعال بودن سیستم با 
امنیت بالا، بستر مخابراتی و ارتباطات مناسب، امکان 
پشتیبانی از سیستم بدون تاثیر تحریم ها، اخذ داده ها 
از سیستم های موجود و ارسال به مرکز دیسپاچینگ، 
تامین ترندهای کارا، ثبت رخدادها و خطاها، امکان 
برقراری ارتباط با سایر سامانه ها نظیر مدیریت انرژی 
و سیستم تعمیرات و نگهداری، کمک به اپراتور در 
تحلیل سیستم و بازیابی سریع شبکه در زمان بروز 
خطا، تعداد نودهای بالا و نامحدود، دارا بودن سیستم 
کالرینگ و مرتب سازی داده های ولتاژ و غیره برای 
سهولت تصمیم گیری اپراتورها، استقرار سیستم بر 
بستر GIS، امکان ارسال فرمان های کنترل سیستم، 
توسعه پذیر، قابل انعطاف و سایر قابلیت های بروز 

سیستم های اسکادای مدرن دنیا؛ هستند.
او افزود: استقرار موفقیت آمیز این سیستم در برق 
 ۴ جویی  صرفه  با  گلستان  و  مازندران  ای  منطقه 
میلیون دلاری ارزی بهمراه بوده است و نشان داده 
اند  برجسته شده  راه حل ها و خدماتی  است که 
که به راحتی تجهیزات موجود با سیستم های جدید 

ادغام شده اند.
وی گفت که این سیستم از سیستم های جانبی نیز 
برخوردار است که امکان محاسبه معیارهایی نظیر، 
 ،)SAIDI( سیستم  قطع  مدت  میانگین  شاخص 
سیستم  متوسط  قطع  دفعات  تناوب  شاخص 
متوسط  قطع  دفعات  تناوب  شاخص  و   )SAIFI(
نرخ  سیستم،  آمادگی  نرخ   ،  )MAIFI( لحظه ای 
خروج سیستم، انرژی توزیع نشده، حد بارپذیری 

شبکه، قابلیت انتقال کل توان شبکه را دارا است.
وی در پایان این سیستم را کارآمد، بومی، دانش 
اکنون  که  کرد  اشاره  و  دانست  هوشمند  و  بنیان 
نیروی  توزیع  فوق  شبکه  پایش  و  کنترل  سیستم 
گلستان  و  مازندران  ای  منطقه  برق  شرکت  برق 
دارای شاخص های یک سیتسم مدرن است که 
بدون PMU و صرفا با استفاده از کنتورها که در 
واقع یک سیستم PMU بدون اندازه گیری زاویه 
مناسب  و  هستند  توزیع  فوق  شبکه  برای  فاز 
هستند، توانسته است یک سیستم کنترل، پایش و 
گردآوری و تحلیل داده قوی بر بستر امن سایبری 
را در اختیار قرار دهد. همچنین با توجه به عدم 
ها  پست   DCS های  سیستم  بروزرسانی  امکان 
 )Loan )ABB  به سبب تحریم نظیرسیستم های
از سیستم  COMPASS )SIMENS(، می توان  و 
این  در  و  کرد  استفاده  مدرن  شده  بومی  های 
ابعاد  در  مازندران  ای  منطقه  برق  شرکت  زمینه 

هوشمندسازی شبکه، پیشرو است.
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وحیدی فر-اهواز:
دیروز اینجا شوراه زاری بود بی جنبشِ برگی، امروز، 
توفان های  دلِ  در  هراس  نی ها،  اردوی  عظمت 
ویرانگر افکنده و سواران نی، شِکوه خود را، در 

آیینه ی دشتِ سبز، به تماشا ایستاده اند.
بهاری دل انگیز در گستره  این محصولِ پربرکت، 
دشت خوزستان درافکنده و نیشکرهای سرسبز که 
است،  بلند  قامت شان  همچون  شیرینی شان  آوازه  

سخاوتمندانه خود را وقف طبیعت کرده اند.
نیشکر  برداشت  فصلِ  فصل،  که  روزها  این 
است، همهمه پرندگان در دل کشتزارهای شیرین 
نیشکر، موسیقی طبیعت را در جوار »اقلیم زیبا و 
خورشید خطرخندش« می نوازد و در جنبش ساق 

و برگ ها، آینده ای شیرین را زمزمه می کند.
در  کشتزارها،  مسیر  در  نغمه سرا،  پرنده های  این 
از  قطعه ای  و  کرده  پرواز  نیشکر  دروگرهای  کنار 
زیبایی های بی شمار خوزستان را به تصویر می کشند.

جذب سالانه ۵۰۰ هزار تن
 دی اكسيد كربن

زیبا  کشتزارهای  بدانید  اگر  می کنید  تعجب  حتما 
برابر  معادل ۲۵  سبزی«  »سطح  خوزستان،  دلِ  در 
مساحت سومین شهر وسیع کشور، ایجاد کرده و 
هر هکتارش سالانه ۴۰ تن اکسیژن به طبیعت پمپاژ 
می کند؛ این کشتزارها مثل ریه های خوزستان عمل 
از  دی اکسیدکربن  تن  هزار  سالانه ۵۰۰  و  می کند 
محیط جذب و ۹۰۰ هزار تن اکسیژن پمپاژ می کنند.
اهمیت این رقم ها، با یک مقایسه  سرانگشتی، بیشتر 
 ۲۰۰ سال،  در  ما  از  یک  هر  می شود:  مشخص 
نیاز داریم و در عین حال، ۱۸۰  کیلوگرم اکسیژن 
کیلوگرم دی اکسید کربن با بازدم خود، پس می دهیم.

و  سبز  کمربندِ  یک  حکمِ  نیشکر  حال،  عین  در 
یک دیواره  دفاعی بزرگ در مقابل ریزگردها دارد 
کانون های  و  بایر  زمین های  در  سبز  با گستره   و 

منطقه  هوای  تلطیف  در  بسزایی  نقش  ریزگرد، 
و مهار گرد و غبار دارد و زیستگاهی امن برای 

حیات وحش به وجود آورده است.
نيشکر، یک زیست گاه طبيعی

گسترش فضای سبز از سوی توسعه نیشکر، سبب 
مختلف  گونه های  و  وحش  حیات  زیستی  تنوع 
بین مزارع که  پرندگان در منطقه شده است. در 
حرکت می کنید انواع پرندگان ریز و درشت مثل 
شبگرد  و  دراج  گاوچرانک،  حواصیل،  دیدمک، 
هستند  نیشکرها  میهمان  همیشه  که  را  مصری 
باشید  شانس  خوش  کمی  اگر  و  دید  خواهید 
خرگوش، خارپشت، شغال ها، گرازها و گربه های 

وحشی را هم می توانید ببینید.
مزارع عظیم و زیبای نیشکر و آبراهه ها، برکه ها و 
آبگیرهایی که در مجاورت این صنعت به وجود 
موجود  هزاران  طبیعی  زیست گاه  به  امروز  آمده، 
زنده تبدیل شده و مناظری زیبا از چرخه طبیعت 

ایجاد کرده  است.
محیط زیستی  شاهکار  از  گوشه  یک  فقط  این ها 
گیاه نیشکر است که در کنار کاشت بیش از چهار 
پساب صنعتی،  خانه های  تصفیه  درخت،  میلیون 
تالاب شادگان، گازسوز کردن کارخانه ها  احیای 
و… کام طبیعت را شیرین کرده و موجب شده 

عنوان صنعتِ سبز را از آنِ خود نماید.
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استانها7
یکشنبه 21 آبان 1402       شماره 6641       سال بیست و ششم 

نيشکر ریه تنفسی خوزستان 
پمپاژ سالانه ۹۰۰ هزار تُن اكسيژن به طبيعت

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۴۰۱3۰۰3۸۸7-۱۴۰۲/۸/۱7هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و   ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شبستر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم  عباسعلی جیهونی  فرزند  غلامحسین  بشماره شناسنامه ۱۰3۱۸7 صادره از تبریز در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مساحت ۱۶۲۶/۱۹ مترمربع   مفروز و مجزا شده  از پلاک ۴- اصلی واقع در چله خانه 
علیا  بخش ۱۶ تبریز در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک شبستر خریداری از حسن اسد پور صوفیانی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. توضیح اینکه مدت اعتراض در روستاها از زمان الصاق آگهی در محل 

محسوب میشود. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۱-   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۸-   م الف: ۵۰۶
محمد ریش سفيد-رئيس  اداره ثبت اسنادو املاک شبستر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰3۰۴۰۲3۰۰۴۱3۶  مورخه ۱۴۰۲/۰7/۲3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم اقدس نوروزی ینگجه فرزند شمس اله بشماره شناسنامه ۱3۱۲۲ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  
به مساحت ۱۲۴۵/۸۹ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک صفر فرعی از ۵۹۲3 اصلی واقع در بخش ۱۲ تبریز حوزه 
ثبت ملک آذرشهر خریداری از آقای علی صفرعلی خانی ینگجه  فرزند فرج اله محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
کلاسه پرونده: ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۴۰۲3۰۰۰۰۶۱

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۱- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ - م الف: ۸۲۹
جليل نهادی - رئيس ثبت  اسناد و املاک 

آگهي ماده 3قانون و ماده 13آئين نامه تعيين و تکليف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 برابرراي شماره ۱۴۰۲۶۰3۱3۵3۰۰۰۶۱3- ۱۴۰۲/۶/۲۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي ارومیه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضي آقاي : 
غلامرضا منصوري قره قشلاقي فرزند جلیل بشماره شناسنامه ۲۸صادره از سلماس به شماره ملي ۲۸۵۱۵7۲۹۶۲و 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۵/۴۵متر مربع قسمتي از پلاک 3۴فرعي از 3۴۵۶-اصلي واقع در بخش3 
ارومیه که توسط بایگاني نسبت به آن پلاک ۴۶فرعي اختصاص یافته است و پس از کسر از مالکیت محمد نقي و 

سیروس و عبدالرضا و خانم نادره همگي مهدیزاده محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. محمدیان   م الف ۲۰۴
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۶-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۱

عيسي عباسي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 اروميه

مدیر بخش خصوصی در مجتمع بندری کاسپین 
با اشاره به ورود نخستین کشتی سوخت به این 
توسعه  راستای  در  گفت:  گذشته  روز  در  بندر 
ترانزیتی  محموله  دریایی،  اقتصاد  و  محور  دریا 
گازوئیل پس از بارگیری در کشور روسیه و ورود 

به بندر کاسپین از ایران ترانزیت شد.
کسری احسانی مدیر بخش خصوصی در مجتمع 
فارس  خبرنگار  با  گفت وگو  در  کاسپین  بندری 
به موقع  تأمین  اهمیت  به  اشاره  با  بندرانزلی  در 
موقع  به  تأمین  کرد:  اظهار  اساسی  کالاهای 
تعادل  ایجاد  و  مردم  نیاز  مورد  اساسی  کالاهای 

از اساسی ترین وظایف  بازار عرضه و تقاضا  در 
به  باتوجه  که  است  کاسپین  بندر  در  ما  امروز 
فراهم شدن زیرساخت ها، این کار تا حد مطلوبی 

انجام میشود. 
مدیر بخش خصوصی در مجتمع بندری کاسپین با 
بیان اینکه در روز گذشته نخستین کشتی ترانزیت 
ورود  کاسپین  بندری  مجتمع  به  گازوئیل  حامل 
پیدا کرد گفت: در راستای توسعه دریا محور و 
اقتصاد دریایی، محموله ترانزیتی گازوئیل پس از 
بارگیری در کشور روسیه و ورود به بندر کاسپین 

از کشور جمهوری اسلامی ایران ترانزیت شد. 

ورود نخستين كشتی سوخت به بندر كاسپين

بهبود شبکه برق
 ۴۰۰ كيلوولت غرب اهواز با 

تعویض زنجير مقره های كششی 
در راستای پایداری شبکه برق

*وحیدی فر-اهواز:
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 
 ۴۰۰ خط  کششی  مقره های  زنجیره  تعویض  با 
اطمینان  قابلیت  مهزبار،   – شمالغرب  کیلوولت 

شبکه غرب اهواز بهبود پیدا کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
کرد:  اظهار  دشت بزرگ  محمود  خوزستان، 
کششی خط  مقره های  زنجیره  تعویض  عملیات 
۴۰۰ کیلوولت شمالغرب – مهزیار شامل تامین 

تجهیزات و عملیات اجرایی به پایان رسید.
وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه 
حدود ۶7 میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: 
با تعویض زنجیره مقره های خط مذکور قابلیت 
بهبود  اهواز  اطمینان شبکه ۴۰۰ کیلوولت غرب 
پیدا کرده است و این اقدام باعث افزایش پایداری 
خط و جلوگیری از قطعی های ناشی از فرسودگی 

مقره ها می شود.
به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
پروژه تعریف شده تعویض زنجیره مقره کششی 
 – –مهزیار  شمالغرب  کیلوولت   ۴۰۰ خطوط 
میلاد و میلاد – ماهشهر اصلی بوده که در فاز اول 
کیلوولت   ۴۰۰ کششی  مقره  زنجیره   3۵۹ تعداد 

خط شمالغرب- مهزیار تعویض گردیده است.
مسئولیت  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 
انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و 

بویراحمد را برعهده دارد.

در شركت برق منطقه ای مازندران و گلستان برگزار شد؛
پیشرفتهترین افتتاح آئین

مرکزکنترلوپایششبکهفوقتوزیعکشور

آگهی فقدان سند مالکيت
  م الف ۶۲۴۰  - خانم رباب بلالی یامچی   برابر درخواست وارده  بشماره  ۱۴۰۲۲۱7۰۴۰۰۵۰۱۰۰۲۵ - ۰۸/۱۰/ ۱۴۰۲   ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه  تصدیق شده  
اعلام نموده اند  سند  مالکیت ششدانگ یک باب خانه    به شماره پلاک ۱۴۲۴  فرعی از  3۸   اصلی واقع در یامچی حوزه  بخش ۱۵ تبریز که در صفحه ۱۶۱ دفتر 
املاک جلد 3۵۵ ذیل ثبت ۱۱۰۴۹3   به شماره چاپی 3۴77۶۱  سری ب سال ۸۵ به نام آقای غفار بلالی یامچی ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است   بعداً 
برابر سند انتقال  قطعی بشماره 7۵۴۹3-۱3۸۸/۴/۲7  دفترخانه ۶۵ مرند در حق رباب بلالی یامچی انتقال قطعی یافته است. سپس برابر سند رهنی ۱3۵۵/۰۵/۰۱-7۵۴۹۴   
دفترخانه ۶۵ مرند در قبال مبلغ ۲۰3/۶۱۶/۰۰۰ ریال به مدت ۲۰ سال در رهن بانک ملی می باشد.   بعداً سند اولیه پلاک فوق الذکر  به علت جابجایی مفقود شده   و نامبرده 
درخواست صدور سند  مالکیت  المثنی را نموده است .  لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک  نوبت  آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند  
مالکیت  نزد خود و یا انجام معامله  نسبت به ملک مذکور باشد  از تاریخ انتشار این آگهی بمدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند  مالکیت به این اداره تسلیم 
تا وفق مقررات عمل  گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد  سند  مالکیت المثنی طبق مقررات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد.تاریخ انتشار  : ۰۸/۲۱ /۱۴۰۲
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند- محرم كنعانی 


